
丽山国际·槿椿颐养中心 1#楼居室家具采购中标公示

（招标编号：0627-23081731317）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]丽山国际·槿椿颐养中心 1#楼、6#护理楼窗帘和 6#护理楼床品采购:

      中标人：北京金隅天坛家具股份有限公司 中标价格：383.5912万元

二、其他：

   丽山国际·槿椿颐养中心 1#楼居室家具采购中标公示

一、招标人：丽山健康（山东）集团有限公司

联系人：王经理 联系电话：0531-59525096

二、招标代理机构：山东招标股份有限公司

联系人：王俊哲 联系电话：15205311131

三、项目名称及编号：丽山国际·槿椿颐养中心 1#楼居室家具采购（项目编号：0627-

23081731317）

四、开标日期：2023年 08月 03日

五、评标结果：

中标单位：北京金隅天坛家具股份有限公司

中标金额：3835912.00元。

六、发布媒介：本项目中标公示在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、

山东省公共资源交易网（http://ggzyjy.shandong.gov.cn/)、济南历下控股集团有限公司

官网（http://www.lixiahg.cn）、山东招标股份有限公司网站（http://www.sdtender.com/）

同时发布。

七、公示时间：2023年 08月 15日至 2023年 08月 17日。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为\。                   

四、联系方式

   招 标 人：丽山健康（山东）集团有限公司                         

   地    址：山东省济南市历下区转山西路 1号奥体金融中心 B栋 19层 1901室                                

   联 系 人：王经理                             



   电    话：0531-59525096                                

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：山东招标股份有限公司

   地    址： 济南市历下区文化西路 13号

   联 系 人： 王俊哲

   电    话： 15205311131

   电子邮件： sdzb15205311131@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


